
UCHWAŁA NR  XXII/126/20 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta   

                 Gryfów Śląski na lata 2021 – 2030” 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. 2020 poz. 713 ) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Przystępuje się do opracowania  „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

na lata 2021 – 2030”  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady należy przyjmowanie programów rozwoju 

w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. Przez 

politykę rozwoju rozumie się zespół wzajemnie powiązanych działań 

podejmowanych i realizowanych w celu zapewnienia trwałego i zrównoważonego 

rozwoju kraju, spójności społeczno – gospodarczej, regionalnej i przestrzennej, 

podnoszenia konkurencyjności gospodarki oraz tworzenia nowych miejsc pracy w 

skali krajowej, regionalnej i lokalnej. Zgodnie z art. 3 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, politykę tę prowadzi miedzy 

innymi samorząd gminny. Ponieważ obecnie obowiązująca Strategia Rozwoju Gminy 

Gryfów Śląski kończy się 31 grudnia 2020r., niezbędnym dla zachowania ciągłości 

polityki rozwoju gminy i miasta jest podjęcie prac nad nową „Strategią Rozwoju 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski na latach 2021 -2030”.  

 

 


